
UCHWAŁA NR XVII/108/2020 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym 
działającym na terenie Gminy Osiek, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej 

rozliczania 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 713) oraz art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 310 z poźn.zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/160/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 13 kwietnia 2018r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym działającym na terenie Gminy Osiek, trybu postępowania 
w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W  § 4 pkt 2 uchyla się ppkt 3). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Sulecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 695 i poz. 875. 

Id: 75727AFA-5C71-4414-A212-18726D367990. Podpisany Strona 1




